[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.05. 2017г.                                                                                                             № 395
О внесении изменений  в муниципальную программу

«Создание условий для устойчивой работы

муниципальных унитарных предприятий

 и бесперебойного обеспечения населения

 муниципального образования
городское поселение «Город  Малоярославец»
 качественными коммунальными услугами»
        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 06.11.2013г. №767 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», действуя согласно  Решению Городской Думы № 189 от 18.05..2017г. «О внесении изменений и дополнений в бюджет МО ГП «Город Малоярославец» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», для уточнения отдельных показателей муниципальной  программы «Создание условий для устойчивой работы муниципальных унитарных предприятий и бесперебойного обеспечения населения муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» качественными коммунальными услугами», утвержденной от 03.06.2016г. №499 (ред. от 09.03.2017г. №187), руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация
                                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для устойчивой работы муниципальных унитарных предприятий и бесперебойного обеспечения населения муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» качественными коммунальными услугами»», увеличив объем финансирования  2017 года на сумму               18 600 000 рублей 00 копеек,  следующие изменения:
1.1. Раздел  паспорта Программы  «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
	Объем и источники финансирования
	Объем средств на реализацию муниципальной программы составляет всего 31 600 рублей 00 копеек, в том числе по годам:

                    Год

Местный бюджет тыс.руб.

2016

          10 000

2017

          21 600
2018

1.2. Раздел 4 Программы изложить в следующей редакции:

                             4.    ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	п/п
	Наименование мероприятия программы
	Источник финансирования
	2016
	2017
	2018
	Итого

	1.
	Возмещение обоснованных убытков муниципальных унитарных предприятий
	Местный бюджет
	10 000
	21 600

	31 600

	Итого

	10 000
	21 600

	31  600

1.3. Разделы 4-6 считать соответственно разделами 5-7.
1.4.  В разделе Программы 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» словосочетания  «2017 год – 3 000 тыс.рублей» заменить словосочетанием «2017 год – 21 600 тыс.рублей»

2.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации  по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию  Жадькова Е.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

Глава администрации

муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»                                                                               Г.Б.Харлампов